

# Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 20 de Enero del 2021 13:30

RUC: 1860001610001 | Entidad: Casa de Montalvo | Usuario: Casademontalvo | [[Cerrar Sesión](#)]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

## »Detalle del Plan Anual de Contratación

Cert. Futuras +

Nuevo

Ayuda

### Paso 1

Creación del Plan

### Paso 2

Detalles del Plan

### Paso 3

Documentos del Plan y Resumen

**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.

**Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

### Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2021  
Valor Asignado: \$ 4742.32

Buscar por:

Código CPC:

Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 37

### Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100006570201.02180100.002000000.0402003 Valor Codificado: \$ 661.74

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
1	713390229	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Poliza de Seguro cauciones	1	Unidad	160.00	160.00 C3					
2	713310011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Poliza de Seguro del Vehiculo	1	Unidad	430.84	430.84 C1					

TOTAL \$590.8400

### Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100006530704.02180100.002000000.0402003 Valor Codificado: \$ 945.11

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
3	852300011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Monitoreo Alarma	12	Unidad	26.79	321.48 C1 C2 C3					
4	843000111	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Renovacion Anual Hosting	1	Unidad	263.36	263.36 C2					
5	831410513	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Soporte tecnico informatico	4	Unidad	64.75	259.00 C1 C2 C3					

TOTAL \$843.8400

### Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100006530402.02180100.002000000.0402003 Valor Codificado: \$ 136.03

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
6	547900411	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Reparación y mantenimieneto de los baños del Museo Mausoleo	1	Unidad	121.45	121.45 C2					

TOTAL \$121.4500

### Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100006530303.02180100.002000000.0402003 Valor Codificado: \$ 11.98

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR
7	631100012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Viaticos y Subsistencias en el Interior	1	Unidad	11.98	11.98 C2					

TOTAL \$11.9800

### Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100006530301.02180100.002000000.0402003 Valor Codificado: \$ 8.80

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR

8	675300015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Peajes y Parquaderos	1	Unidad	8.80	8.80	C1							
<b>TOTAL</b>											<b>\$8.8000</b>									
<b>Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100006530205.02180100.002000000.0402003</b>											<b>Valor Codificado: \$ 541.00</b>									
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
9	721120211	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Alquiler auditorio GAD Provincial coloquio	1	Unidad	59.86	59.86	C1							
10	239910311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Coctel	50	Unidad	1.65	82.50	C3							
11	429960011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Condecoraciones orden de montalvo, casa de montalvo	3	Unidad	50.00	150.00	C1							
12	631100012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Hospedaje participantes eventos	14	Unidad	13.62	190.68	C1							
<b>TOTAL</b>											<b>\$483.0400</b>									
<b>Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100006530204.02180100.002000000.0402003</b>											<b>Valor Codificado: \$ 168.00</b>									
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
13	325900019	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Diplomas	114	Unidad	0.45	51.30	C1 C2 C3							
14	325900019	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Invitaciones	200	Unidad	0.41	82.00	C1							
15	325900019	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Pergaminos	3	Unidad	5.57	16.70	C1							
<b>TOTAL</b>											<b>\$150.0001</b>									
<b>Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100006530105.02180100.001000000.0402003</b>											<b>Valor Codificado: \$ 576.77</b>									
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
16	911340713	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Telecomunicaciones	11	Unidad	46.82	514.97	C1 C2 C3							
<b>TOTAL</b>											<b>\$514.9650</b>									
<b>Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100006530104.02180100.001000000.0402003</b>											<b>Valor Codificado: \$ 1,056.00</b>									
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
17	171000011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Energia Electrica	12	Unidad	88.00	1,056.00	C1 C2 C3							
<b>TOTAL</b>											<b>\$1,056.0000</b>									
<b>Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100006530101.02180100.002000000.0402003</b>											<b>Valor Codificado: \$ 46.37</b>									
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
18	180000111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Agua Potable	10	Unidad	4.14	41.40	C1 C2 C3							
<b>TOTAL</b>											<b>\$41.4000</b>									
<b>Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100002530811.02180100.002000000.0402003</b>											<b>Valor Codificado: \$ 426.96</b>									
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
19	465100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Focos ahorradores de 45W Grandes	9	Unidad	7.50	67.50	C1							
20	465100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Focos ahorradores preque±os y focos vela	60	Unidad	2.99	179.40	C1							
21	351100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Pintura y otros	1	Unidad	141.54	141.54	C1							
<b>TOTAL</b>											<b>\$388.4400</b>									
<b>Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100002530805.02180100.002000000.0402003</b>											<b>Valor Codificado: \$ 367.36</b>									
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR		
22	352901042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Alcohol	3	Litro	3.75	11.25	C2							

23	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Ambiental con atomizador	6 Unidad	3.57	21.42	C2					
24	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Detergente 1 kilo	6 Unidad	1.94	11.64	C2					
25	375700016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Funda mediana para libros	24 Unidad	0.63	15.12	C2					
26	369300111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Funda pequeña para libros	24 Unidad	0.63	15.12	C2					
27	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	fundas para basura de 23x28 negro	27 Unidad	0.80	21.60	C2					
28	319220114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	fundas para basura pequeñas	27 Kilogramo	0.63	17.01	C2					
29	279920115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Guantes de caucho bicolor No. 8	6 Galón (UK)	1.20	7.20	C2					
30	279920117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Guantes de caucho bicolor No. 9	6 Unidad	1.20	7.20	C2					
31	346200012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Insecticida	4 Unidad	2.95	11.78	C2					
32	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Jabon Liquido antibacterial	10 Unidad	6.25	62.50	C2					
33	353210014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Lavavajillas 500 grs	7 Unidad	1.19	8.33	C2					
34	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Papel higienico jumbo de 250 mts doble hoja	60 Unidad	1.31	78.60	C2					
35	321310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Papel toalla para mano Z 150 unds	36 Unidad	1.09	39.24	C2					

**TOTAL** **\$328.0100**

**Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100002530803.02180100.002000000.0402003** **Valor Codificado: \$ 138.38**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
36	333100013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Combustible para viajes institucionales Catedra Montalvina, Museo Itinerante, Feria del Libro, tramites administrativos	79	Galón (UK)	1.56	123.56	C1 C2 C3					

**TOTAL** **\$123.5560**

**Partida Presupuestaria: 2021.12008.CDM1.12008000000.G04020030020100002530802.02180100.002000000.0402003** **Valor Codificado: \$ 89.60**

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período	EDITAR	ELIMINAR	PART. PRESENTES	CERT. FUTURAS	CONSOLIDAR	
37	282361227	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Uniformes para el personal	2	Unidad	40.00	80.00	C2					

**TOTAL** **\$80.0000**

**Total:** **\$4,742.3211**

[Fin](#) Pag.1/1

[Regresar](#) [Continuar](#)